
Comune di Scaldasole

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.486,68

3.956,46

56.352,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

145.381,27

414.631,27

111.244,14

346.062,09

2.347,89

349.219,30

-68.569,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

114.401,35

36.485,02

150.886,37

10.009,30234.817,95339.210,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

313,00

0,00

312,17

0,00

312,17

-0,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,83312,17313,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

2.647,69

99.747,69

2.647,69

99.791,22

0,00

97.143,53

43,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

43,5397.143,5397.100,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

436.623,00

148.028,96

514.691,96

113.891,83

332.273,65

446.165,48

446.675,00 10.052,00

-68.526,48

2.347,89

114.401,35

36.485,02

150.886,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

497,65

49.067,65

0,00

42.050,11

-497,65

42.195,17

-7.017,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

145,06

0,00

145,06

-6.374,8342.050,1148.570,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

48.570,00

497,65

49.067,65

0,00

42.050,11

42.050,11

42.195,17 -6.374,83

-7.017,54

-497,65

145,06

0,00

145,06

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

750,91

40.343,91

750,91

35.162,20

0,00

36.539,68

-5.181,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.128,39

0,00

2.128,39

-3.053,3234.411,2939.593,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

1.574.765,46

237.917,46

59.581,63

182.487,65

0,00

541.182,34

-55.429,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

418.276,32

1.515.183,83

1.933.460,15

-95.869,66122.906,02637.052,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

510,00

0,00

255,49

0,00

255,49

-254,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-254,51255,49510,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

70.471,32

36.063,32

7.768,49

28.156,59

311,13

41.947,27

-7.906,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.559,17

63.013,96

84.573,13

-5.232,7320.388,1047.180,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

724.335,00

1.645.987,69

314.834,69

68.101,03

177.960,90

246.061,93

619.924,78 -104.410,22

-68.772,76

311,13

441.963,88

1.578.197,79

2.020.161,67

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

17.346,80

19.469,80

17.346,80

17.346,80

0,00

2.112,80

-2.123,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.112,80

0,00

2.112,80

-10,200,002.123,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

3.712,00

0,00

3.711,71

0,00

3.711,71

-0,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,293.711,713.712,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

40,00

57.940,00

40,00

57.857,37

0,00

57.817,37

-82,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-82,6357.817,3757.900,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

63.735,00

17.386,80

81.121,80

17.386,80

61.529,08

78.915,88

63.641,88 -93,12

-2.205,92

0,00

2.112,80

0,00

2.112,80

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-129.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-129.000,000,00129.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.000,00

0,00

129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -129.000,00

-129.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.500,00

139.300,00

2.500,00

109.103,01

0,00

109.103,01

-30.196,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

0,00

2.500,00

-27.696,99106.603,01136.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

461,55

45.461,55

461,55

3.297,55

0,00

2.836,00

-42.164,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-42.164,002.836,0045.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

181.800,00

2.961,55

184.761,55

2.961,55

109.439,01

112.400,56

111.939,01 -69.860,99

-72.360,99

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.814.862,65

1.273.477,65

1.584.063,00

202.341,21

723.252,75

925.593,96

1.284.375,84 -299.687,16

-347.883,69

2.161,37 1.614.682,81

561.123,09

2.175.805,90

1.814.862,65 202.341,21

723.252,75

925.593,96

1.284.375,84 -299.687,16

-347.883,69

2.161,37

1.648.858,14

1.614.682,81

561.123,09

2.175.805,901.273.477,65
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