Comune di Scaldasole

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCI	OUI ATTIVI DA ZI PRECEDENTI =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	4.486,68						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	3.956,46						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	56.352,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	145.381,27	RR	111.244,14	R 2.347,89		EP	36.485,02
10101		CP	339.210,00	RC	234.817,95	A 349.219,30	CP 10.009,30	EC	114.401,35
			414.631,27	TR	346.062,09	CS -68.569,18		TR	150.886,37
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
		CP	313,00	RC	312,17	A 312,17	CP -0,83	EC	0,00
		CS	313,00		312,17	-,		TR	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	2.647,69	RR	2.647,69	R 0,00		EP	0,00
		CP	97.100,00		97.143,53	<i>'</i>	CP 43,53		0,00
		CS	99.747,69		99.791,22	,		TR	0,00
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	148.028,96	RR	113.891,83	R 2.347,89		EP	36.485,02
		CP	436.623,00		332.273,65	<i>'</i>	CP 10.052,00		114.401,35
		CS	514.691,96	TR	446.165,48	CS -68.526,48		TR	150.886,37
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	497,65		0,00	,		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	48.570,00		42.050,11		CP -6.374,83		145,06
		CS	49.067,65		42.050,11	<u> </u>		TR	145,06
		RS	497,65		0,00	*		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	48.570,00		42.050,11	<i>'</i>	CP -6.374,83		145,06
		CS	49.067,65	TR	42.050,11	CS -7.017,54		TR	145,06
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	750,91		750,91	<i>'</i>		EP	0,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	39.593,00		34.411,29		CP -3.053,32		2.128,39
	dei beni	CS	40.343,91	TR	35.162,20	CS -5.181,71		TR	2.128,39

Pagina 1 di 3

Comune di Scaldasole

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA			1/1/2018 (RS)	(C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
l I	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
		RS	1.574.765,46	RR	59.581,63	· ·		EP	1.515.183,83
	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	637.052,00	RC	122.906,02	- , - ,-	-95.869,66	EC	418.276,32
d	delle irregolarità e degli illeciti	CS	237.917,46		182.487,65	· ·		TR	1.933.460,15
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30300 T	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	510,00		255,49	A 255,49	CP -254,51	EC	0,00
		CS	510,00	TR	255,49	CS -254,51		TR	0,00
		RS	70.471,32	RR	7.768,49	R 311,13		EP	63.013,96
30500 T	Гіpologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	47.180,00	RC	20.388,10	A 41.947,27	CP -5.232,73	EC	21.559,17
		CS	36.063,32	TR	28.156,59	CS -7.906,73		TR	84.573,13
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	1.645.987,69	RR	68.101,03	R 311,13		EP	1.578.197,79
30000 Totale T		CP	724.335,00	RC	177.960,90	A 619.924,78	CP -104.410,22	EC	441.963,88
		CS	314.834,69	TR	246.061,93	CS -68.772,76		TR	2.020.161,67
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	17.346,80	RR	17.346,80	R 0,00		EP	0,00
40200 T	Γipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	2.123,00	RC	0,00	A 2.112,80	CP -10,20	EC	2.112,80
		CS	19.469,80	TR	17.346,80	CS -2.123,00)	TR	2.112,80
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40300 T	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	3.712,00	RC	3.711,71	A 3.711,71	CP -0,29	EC	0,00
		CS	3.712,00	TR	3.711,71	CS -0,29		TR	0,00
		RS	40,00	RR	40,00	R 0,00		EP	0,00
40500 T	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	57.900,00	RC	57.817,37	A 57.817,37	CP -82,63	EC	0,00
		CS	57.940,00	TR	57.857,37	CS -82,63		TR	0,00
		RS	17.386,80	RR	17.386,80	R 0,00		EP	0,00
40000 Totale 7	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	63.735,00	RC	61.529,08	A 63.641,88	-93,12	EC	2.112,80
		CS	81.121,80	TR	78.915,88	CS -2.205,92		TR	2.112,80
TITOLO 7: A	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100 T	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	129.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -129.000,00	EC	0,00
		CS	129.000,00	TR	0,00	CS -129.000,00	1	TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Scaldasole

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		ACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
70000 Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		CP	129.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -129.000,00	EC	0,00	
		CS	129.000,00	TR	0,00	CS	-129.000,00		TR	0,00	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro										
		RS	2.500,00	RR	2.500,00	R	0,00		EP	0,00	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	136.800,00	RC	106.603,01	Α	109.103,01	CP -27.696,99	EC	2.500,00	
		CS	139.300,00	TR	109.103,01	CS	-30.196,99		TR	2.500,00	
		RS	461,55	RR	461,55	R	0,00		EP	0,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	45.000,00	RC	2.836,00) A	2.836,00	CP -42.164,00	EC	0,00	
		CS	45.461,55	TR	3.297,55	CS	-42.164,00		TR	0,00	
		RS	2.961,55	RR	2.961,55	R	0,00		EP	0,00	
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	181.800,00	RC	109.439,01	Α	111.939,01	CP -69.860,99	EC	2.500,00	
		CS	184.761,55	TR	112.400,56	CS	-72.360,99		TR	2.500,00	
	TOTALE TITOLI	RS CP	1.814.862,65 1.584.063,00		202.341,21 723.252,75		2.161,37 1.284.375,84	CP -299.687,16	EP EC	1.614.682,81 561.123,09	
		CS RS	1.273.477,65		925.593,96		-347.883,69 2.161,37		TR EP	2.175.805,90	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.648.858,14		723.252,75		1.284.375,84	CP -299.687,16		561.123,09	
	IUIALE GENERALE DELLE ENIKAIE	CS	1.273.477,65		925.593,96		-347.883,69	-277,007,10	TR	2.175.805,90	
			1.275.177,05		720.070,70		0171000,09			2.17.0.3005,5	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3